

Faglig konsulent, vikariat

Socialpædagogerne Midt- og Vestjylland, kredskontoret Herning, søger vikar for faglig konsulent. En af vore faglige konsulenter er desværre i en længerevarende sygeperiode. Derfor søger vi hurtigst muligt en vikar, gerne med socialrådgiver eller juridisk baggrund.

Opgaven:

Du vil blive én af tre faglige konsulenter, der sammen med en faglig sagsbehandler er tilknyttet fagligt team. Opgaverne er placeret rundt i kredsens dækningsområde, med udgangspunkt fra kredskontoret.

Afhængigt af din baggrund, er det forventningen, at du selvstændigt kan håndtere opgaver i forbindelse med medlemmers sygdom, medvirke ved sygesamtaler på arbejdspladsen, samt samtaler og dialog med myndigheder m.m. og håndtere ansættelses retslige sager, tjenstlige samtaler som bisidder.

Din baggrund og kompetencer:

Du kan have erfaring fra en anden fagorganisation, baggrund som socialrådgiver eller jurist.

Du har solidt kendskab til enten det sociale område eller det ansættelsesretslige område. Du kan formidle og kommunikere klart både i skrift og tale, samt forhandlingskompetence.

Vi forventer, at du er parat til at indgå i et værdibaseret fællesskab som en fagforening er.

Vi tilbyder:

En stilling på 37 timer med fleksibel arbejdstid i 4 måneder. Løn- og ansættelsesforhold fastsættes efter gældende overenskomst mellem Socialpædagogerne og HK. Egen bil forudsættes. Opstart 1. april eller hurtigst muligt efter aftale.

Ansøgning

Grundet situationen vil vi gerne have din ansøgning/henvendelse hurtigst muligt. Du bedes kontakte kontorleder Jess Hardlei på mobil 22 47 91 55 eller også mail jha@sl.dk

Socialpædagogerne Midt- og Vestjylland er én ud af ti kredse i Socialpædagogernes Landsforbund. Kredsen organiserer ca. 3.800 socialpædagoger, familieplejere, lærere, ledere, medhjælpere m.m. Vi er 10 ansatte på kredskontoret. Kredskontoret har adresse på Birk Centerpark 4, 7400 Herning, Mail: midtogvestjylland@sl.dk Telefon: 72 48 62 00. Læs mere om os på: www.sl.dk